N §.1
Conselho Regional
de Psicologií
r9' Região ISE

PORTARIA CRP-I9 N' OO8/2024

Altera a coordenação da Comissão de

Gênero e Diversidades Sexuais, do
Conselho Regional de Psicologia 19"

Região.

O CONSELHO R"EGIONAL DE PSICOLOGIA DA 19" REGIAO/SE, no uso de suas

atribuições legais e regimentais que lhe são conf-eridas pela Lei na 5.766 de 20 de dezembro

de 1971, pela Resolução CFP 0l l/2010 e pelo seu Regimento Intemo aprovado em 20 de

dezembro/201 0:

CONSIDERANDO a necessidade de alterar a coordenação da Comissão de Gênero e

Diversidades Sexuais do Conselho Regional de Psicologia da 19 Região/SE;

CONSIDER/\NDO a solicitação da psicóloga Daniela dos Santos - CRP l9l3578, de
participar como membro da Comissão de Gênero e Diversidades Sexuais, deixando apenas a
coordenaçào. por rrrtrlir os pessoais.

RESOLVE:

Art. 1'- Alterar os membros da Comissão de Gênero e Diversidades Sexuais. do Conselho
Regional de Psicologia l9' Região.

§ I - Coordenador:
Me. Aderjan AlbeÍ da Silva Argolo - CRP l914784

§ 2 - Membros
Daniela dos Santos - CRP 19/3578;
Anna Beatriz Carvalho Nascimento - CRP l914117;
Tamaris Soares Santos - CRP l9l1P004892

J'

Art. 2 ' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

AracajúSE, 09 de agosto de 2024.

Psic. A rlano erre rros

/./lt // ,/^
/1"-w .í {2-'r';-

'Psic. Mário silvio de Sou?í Fraga
cRP t9/3000

Conselheiro Secrelário
19/06

RUA: OSVANDA OLIVEIRA VIEIRA, NoI28 I PEREIRA LoBo
CEP.:X9050-s50 | ARACAJU/SE lIEt.: (79) 3214-2988 / 3213_0984

emoil: crp 19@crpl9.org.br I CNpJ I 3.033.843/OOO I -36

/rs
CR

,ro idente